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dis nostris Regijs ejusmodi Sales vel emere, vel vendere, et in antellata Regna
inducere vel Domi suae servare sub Poena Confiscationis absolute ulli liceat.

Quocirca Fidelitatibus vestris harum serie firmiter praecipiendo committi-
mus et mandamus, qualenus acceptis praesentibus benignissimam hancce Caesa—
reo-Regiam Resolutionem nostram in praefatorum Regnorum nostrorum Comita-
tibus debito modo publicare et obseruare, ulterioresque superinde dispositiones
quanto ..... facere, modis omnmibus veletis, debeatisque el teneamini. Secus
non facturi. Vobis in reliquo Gratia nostra Caesareo-Regia benigne propensi
manentes. Datum in Ciuitale nostra Viemna Austriae, die undecima Mensis Ju-
nij, Anno Domini Millesimo Septingentesimo primo.

Leopoldus m. p.

Originale in Archivo Regni Croatize. Acta R. Congregationum 1701. Nr. 20.

CCXXIV.

Anno 1701. Mense Decembri. In Districtu Medjumurje.

Parochi districtus Medjumurje testantur, in eodem distri~
ctu solam linguam croaticam vigere el in administratione
sacramentorum verbique divini annuntiatione adhiberi.

Nos infrascripti totius Insulae, intra Dravum et Muram fluvios consistentis,
sub Dominio Arcis Chaktornya, Parochialium Ecclesiarum Rectores, ad instan-
tiam Reverendorum Patrum Croatorum Ordinis S. Pauli Eremitae, in Monasterio
Chaktornensi existentium, fatemur, attestamur et recognoscimus in fide nostra
Sacerdotali per praesentes: quod in toto Districiu praefatae Insulae Dravo Mura-
koz, lingua unice croatica seu sclavonica sit Matrix et vulgaris, tam quoad com-
munem usum, quam quoad Sacramenti Poenilentiae et Matrimonii administrationem,
nec non praedicationem Verbi Dei ad populum, prout mox singuli nostram de-
claraturi sumus, et in fidem subscripsimus Sigillisque nostris obsignavimus.

Ego Stephanus Tatarics, Parochialis Ecclesiae Sancti Michaelis Archan-
geli sub Arce Chaktornya Rector et Vice-Archidiaconus totius Districtus Insulae,
intra Dravam et Muram existentis, Dioecesis Zagrabiensis, testor uli supra re-
spectu omnium Parochiarum totius Insulae praefatae, Linguam Matricem et vul-
garem esse Croalicam seu Sclavonicam, omnesque Reclores hujus Insulae sola
lingua Croatica Sacramenta adminisirare ac Verbum Dei praedicare, praeter uni-
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